XERENCIA URBANISMO DE VIGO

CONCELLO

Presupuestos gastos. Resumen por capitulos

Periodo: 2025
DEVIGO
Capitulo Descripcion Clasificacion Econémica
1 GASTOS DE PERSONAL
2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
3 GASTOS FINANCIEROS
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
5 FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS
6 INVERSIONES REALES
7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
8 ACTIVOS FINANCIEROS
9 PASIVOS FINANCIEROS

Créditos Iniciales
del Ejercicio
Corriente
6.555.040,91
2.106.259,09
0,00

0,00

0,00
1.265.432,84
2.216.236,80
32.000,00

0,00

Total 12.174.969,64

Créditos
Definitivos del
Ejercicio
Corriente
6.530.040,91
3.321.041,23
0,00

0,00

0,00
12.142.956,33
8.855.835,03
32.000,00

0,00

30.881.873,50

Obligaciones
reconocidas netas
del Ejercicio
Corriente
6.155.114,47
1.778.414,13
0,00

0,00

0,00
4.770.790,34
1.314.141,21
12.000,00

0,00

14.030.460,15

Pagos realizados
del Ejercicio
Corriente
6.155.114,47
1.661.435,47
0,00

0,00

0,00
4.549.088,18
1.229.394,70
12.000,00

0,00

13.607.032,82

Pagos liquidos de
todos los
Ejercicios
Cerrados
0,00
30.218,35
0,00

0,00

0,00
44.437,70
0,00

0,00

0,00

74.656,05
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Desviaciones
94,26%

53,55%
0,00%
0,00%
0,00%

39,29%

14,84%

37,50%

0,00%

45,43%
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